
Campus: ATIVIDADE CH CH
Coordenadoria:
Nome:
SIAPE:
Jornada de trabalho (horas):
Efetivo:

Anexo II - Plano Individual de Trabalho 2024/2

DADOS CADASTRAIS 40:00
ATIVIDADE

295040
40

DOUTOR

1. Atividades de Ensino
1.1. Aulas

Curso Componente curricular CH semanal
3:20
2:30
3:20
3:20

Circuito de Corrente Alternada 3:00

Subtotal 15:30

Atividade CH semanal
15:30

Subtotal 15:30

1.3. Atividades de Apoio ao Ensino
Atividade CH semanal

6:00
3:00

com o Ifes
0:00

institucionais

Subtotal 9:00

Subtotal 9:00

Curso Componente curricular CH semanal

4. Atividades de 

5. Atividades de 

6. Outras atividades

1. Atividades de 
Ensino

2. Atividades de 
Pesquisa

3. Atividades de 

40:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00



Subtotal 0:00

Cadastro
CH semanal

Curso Componente curricular CH semanal

Subtotal 0:00

2. Atividades de Pesquisa

Atividade CH semanal

extracurriculares

Subtotal 0:00

Cadastro
CH semanal

Atividade CH semanal

extracurriculares

Subtotal 0:00

Cadastro
CH semanal



Portaria

Portaria

(se houver)
CH semanal

Subtotal 0:00

(se houver)
CH semanal

Subtotal 0:00

6. Outras atividades

Tipo
(se houver)

CH semanal

Subtotal 0:00

b) Afastamento

Nos períodos não letivos estão previstas as seguintes atividades: Planejamento e preparação do material didático das disciplinas: Eletricidade I, Eletricidade II, Circuitos de Corrente 
Altrenada.

 Total de atividades de plano(s) de trabalho de bolsista 0:00

f) Atividades de plano(s) de trabalho de bolsista dentro da jornada regular


